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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 18.01.2018 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Laila Riksaasen Dahl, Vidar Myhre, Kristin Hurthi, Ragnhild S. Thorstensen, 

Signe Christensen, Kjell Skartseterhagen. Varamedlem Christensen hadde stemmerett 
 

Meldt forfall: Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Anne Korsli, Grete Mugaas. 
 

Saksliste 

Innkalling:  Godkjent  

Referat fra 13.12.17: Godkjent 
 

Åpning: ved Ragnhild Thorstensen 

 

Kirkeverge Torfinn Bø var invitert til møtet for å gi en orientering om sitt arbeid: 

-vedrørende Nittedal kirke: Er med i komiteen for 150-års jubileum; det jobbes med sokkel for 

middelalderdøpefonten. En tilstandsvurdering av kirken er gjennomført, rapport ventes. Det er nå lettere å 

spille av musikk også fra mobilen etter at forsterker er skiftet. Bårekapellet skal males innvendig. 

vedrørende Rotnes kirke: Fortsatt interiørmessige ting som må tas tak i. Venter på prosesjonskors og 

utsmykking i kapellet. Sakristimøbler snart på plass. Lyd/lys skal suppleres. Brukergruppen jobber fortsatt.  

Budsjett 18: Kommunen gir en økning på 2,6 % 

Personell: Etter at Åse Bjørsvik gikk av overtas gravferdsforvaltningen av Merete Strandberg. Han jobber 

med administrativ omstrukturering. For tiden tar Helene Ø. Mathisen seg av saksbehandling og årsmelding 

for Hakadal menighetsråd. Ønsker å slå sammen saksbehandling for begge rådene. Organist 2 er fortsatt 

sykmeldt. Kateketen går av med pensjon i 2019. 
 

Laila R. D. benyttet anledningen å takke kirkevergen for jobben, spesielt i lys av alle utfordringene som 

fjoråret brakte med seg. 
 

 

Vedtakssaker 

Sak 001/18 Valg av leder/nestleder for 2018 

Leder og nestleder i Nittedal menighetsråd for 2018 må velges. Valget gjøres for et år om gangen. Valget 

skal være skriftlig og det er naturlig å velge de to hver for seg, først leder og så nestleder, jfr Håndbok for 

menighetsråd og kirkelig fellesråd 8.2. I håndboka opplyses at lederen har en nøkkelstilling, med 

hovedansvar for at oppgaven til rådet blir utført, men vervet gir ingen spesiellavgjørelsesfullmakt. 

Særstillingen til lederen blir bare aktuell når dobbeltstemmen blir brukt ved likt stemmetall. Nåværende leder 

og nestleder ble spurt på forhånd om de er villige til å fortsette. Leder er villig til å fortsette, nestleder ønsker 

ikke gjenvalg. Leder forespør flere medlemmer på forhånd. Andre kandidater kan fremmes på møtet. 
 

 

Vedtak: 

Bente Birkedal ble enstemmig gjenvalgt som leder i Nittedal menighetsråd i perioden januar- desember 

2018. 

Laila Riksaasen Dahl ble valgt som nestleder i Nittedal menighetsråd i perioden januar- desember 2018 med 

5 stemmer. 1 stemme var blank. 
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Sak 002/18 Evaluering av første del av menighetsrådsperioden 

Evaluering av menighetsrådperioden så langt kan gjøres på 2 plan: 

-Det enkelte medlems opplevelse av vervet i rådet – her kan de personlige erfaringene deles. 

-Evaluering av virksomhetsplanen (vedlagt): 

AU tok en kort oppsummering av måloppnåelse i de ulike arbeidsområdene som kan suppleres i drøftingen. 

Diakoni – temakvelder gjennomført; bibel-/samtale gruppe i forbindelse med Middag med mer; Utvalget 

involvert i flere gudstjenester (blant annet G17); forbønnstjeneste i kirkene? 

Trosopplæring – Nytt tilbud med Supertirsdag – et initiativ som kom fra grasrota 

Kirkemusikk – Forsangertjeneste delvis; Regelmessig involvering av lokale krefter 

Gudstjenester – Mange flere frivillige i Rotnes; Rekruttering mangler i Søndre; Dåpstallet relativt stabil, men 

må ses i sammenheng med prosentandel for døpte. 
 

Rådet gjør seg noen tanker om hva som ligger foran. 
 

 

 

 

 

Møtebehandling: 

♦ Først ble det tatt en runde hvor hver enkelt hadde anledning å komme med sine tanker og erfaringer. 

Utdrag av rådsmedlemmenes tilbakemeldinger:  

▫Et visst savn av den yngre generasjonen, en opplevelse av mye gjentakelse. ▫ God jobbing i rådene. Et 

spørsmål er hvordan de unges stemmer best kan høres. ▫ Opplevelse av disse første 2 årene som en «bli kjent 

fase. ▫ Godt å være med selv om vervet i utgangspunktet var vara. ▫ Opplevelse flere ganger å ha et annet syn 

på viktigheten av enkelte saker. ▫ Ser at det kan går sakte, men ser verdien av fellesprosesser og at demokrati 

også involverer tunge saker. Stiller spørsmål hvor tilgjengelige møtene er for offentligheten. ▫ Ser 

viktigheten av et langsiktig perspektiv da rådet har ansvar for det åndelige liv i menigheten. Savner mer 

tydelig daglig leder. ▫ Ser betydningen av at menighetssekretær ha kjennskap til menigheten i det daglige 

arbeid. 

♦ Deretter var det en gjennomgang av virksomhetsplanen 

Momenter utover det som er nevnt i saksfremstillingen: Diakoni – Stillerommet er ikke mye brukt per i dag. 

Morgenbønnen som nå skjer i Rotnes kirke i sammenheng med prostilaget kunne være et fint tiltak å vurdere 

også i framtiden; Trosopplæring: Tiltakene er ført inn i gudstjenesteplanen og det finnes oversikt på 

hjemmesiden; Kirkekulturelt: Regner man med lovsangsteamet på G17 er det ca. 20 frivillige i 

forsangertjenesten. Ideen om store musikkverk er ikke realisert, blant annet av økonomiske grunner. Andre 

kunstformer: Fotoene fra konkurransen som nå henger i stua i Rotnes kirke, utstilling i Hakadal kirkestua; 

Gudstjenester: Antall frivillige har økt på Rotnes, selv om mange er med fra tidligere; ved G17 er også 

frivillige involvert i forberedelsene; et gudstjenesteutvalg bør være med i langtidstenkning, men er krevende 

for de frivillige; Kirkeakademi er nevnt, men trenger ildsjeler som tar seg av det.   

 

Vedtak: 

Menighetsrådet vurderer det slik at målene for perioden er delvis nådd og det jobbes videre med de ulike 

punktene. 

 

001 Nytt fra stab og råd/stabsmøter 

- Småbarnstreff med Åshild S. Storheim fortsetter på mandager, nå kl.10-12 

-Åshild har en 15% stilling mens Gunn-Jorun er i studiepermisjon. 

- julaften i Rotnes kirke veldig fullt med 646 til stede 
 

002 Referater 

- Hakadal MR fra 4.12.17 vedlagt innkallingen 

- Trosopplæringsutvalg fra 7.12.17 vedlagt innkallingen 

- FR fra 6.12.17 vedlagt innkallingen 
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003 Framdriftsplan for årsmelding 2017: 31.1.=innleveringsfrist for stabsbidrag; 15.2.= Utkast 

forelegges på MR møte, AU får fullmakt å godkjenne endelig utgave; 4. 3.= ferdig årsmelding 

legges ut; 18.3.=årsmøte 
 

003 Ledige ruter kirkenytt 

Ny ombærer på Rotnes:Vibeke Nes; ny ombærer Hagan Atrium: Ingrid Aaraas Pedersen 

Fortsatt ledig i Søndre:1) Rauerskauvn-Molstadvn-Ryggevannsvn-Kirkevn 

2) Skysetvn. (blokkene) 
 

004 Økonomioppdateringer 

Første resultater etter innføring av VIPPS-veldig lovende; resultat givertjeneste 17 – høyere enn 

budsjettert. 
 

005 Eventuelt – ikke noe meldt 
 

 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 


